淄博市西门子S7-300模块代理商
产品名称 淄博市西门子S7-300模块代理商
公司名称 上海署晓自动化科技有限公司
价格 333.00/件
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
联系电话 15825707805 15825707805
产品详情

态。
有关显示屏关闭及再次打开时温度的更多信息，请参见 CPU 手册的技术数据。
S7-1500  CPU 订货号:
6ES7511-1AK00-0AB0     CPU 1511-1 PN   电源，允许范围: 20.4 VDC
至 28.8 VDC  块数量2000
6ES7513-1AL00-0AB0     CPU 1513-1 PN   电源，允许范围: 20.4 VDC
至 28.8 VDC   块数量2000
6ES7516-3AN00-0AB0     CPU 1516-3 PN/aDP  电源，允许范围: 20.4 VD
C 至 28.8 VDC   块数量6000
S7-1500输入模块订货号:
6ES7521-1BH00-0AB0  16路输入模块 DI  16x24VDC HF   输入延时:0.05 ms
 到 20 ms
6ES7521-1BL00-0AB0  32路输入模块 DI  32x24VDC HF   输入延时:0.05 ms
 到 20 ms
6ES7521-1BH50-0AA0  16路输入模块 DI  16x24VDC SRC BA   输入延时:3
 ms
6ES7521-1FH00-0AA0  16路输入模块 DI  16x230VAC BA     输入延时:25
 ms
S7-1500输出模块订货号:
6ES7522-1BH00-0AB0  16路输出模块/晶体管 DQ  16x24VDC/0.5A ST
6ES7522-1BL00-0AB0  32路输出模块/晶体管 DQ  32x24VDC/0.5A ST
6ES7522-1BF00-0AB0  8路输出模块/晶体管  DQ  8x24VDC/2A HF
S7-1500数字量输出模块订货号:
6ES7522-5HF00-0AB0  8路数字量输出模块/继电器 DQ 8x230VAC/5A ST
DQ 8x230VAC/2A ST
S7-1500模拟量输入模块订货号:
6ES7531-7KF00-0AB0  8路模拟量输入模块 AI 8xU/I/RTD/TC ST 测量方式:电压、
电流、电阻、热敏电阻、热电偶
6ES7531-7NF10-0AB0  8路模拟量输入模块 AI 8xU/I HS  测量方式:电压、电流
S7-1500模拟量输出模块订货号:
6ES7532-5HD00-0AB0  4路摸拟量输出模块  AQ 4xU/I ST
6ES7532-5HF00-0AB0  8路摸拟量输出模块  AQ 8xU/I HS
S7-1500系统电源模块订货号:
6ES7505-0KA00-0AB0   PS 25W 24V DC
6ES7505-0RA00-0AB0   PS 60W 24/48/60V DC
6ES7507-0RA00-0AB0   PS 60W 120/230V AC/DC
S7-1500负载电流电源模块
6EP1332-4BA00  70W/3A 120/230 VAC，具有自动切换功能
6EP1333-4BA00  190W/8A  120/230 VAC，具有自动切换功能
S7-1500工艺模块
6ES7550-1AA00-0AB0  TM Count 2x24V
6ES7551-1AB00-0AB0  TM Posbbbbb 2
S7-1500通信模块
6ES7540-1AD00-0AA0  CM PtP RS232 BA  接口:RS232   数据传输速率:300
 至 19 200 bps
6ES7540-1AB00-0AA0  CM PtP RS422/485 BA  接口:RS422/485  数据传输速率
:300 至 19 200 bps
6ES7541-1AD00-0AB0  CM PtP RS232 HF  接口:RS232   数据传输速率:300
 至 115,200 bps
6ES7541-1AB00-0AB0  CM PtP RS422/485 HF  接口:RS422/485  数据传输速率:
300 至 115,200 bps
S7-1500/ PROFIBUS 和 PROFINET 的通信模块
6EGK542-5DX00-0xE0  CM 1542-5  PROFIBUS &nbp;接口:RS485 功能和支持的
协议:DPV1 主站/从站，S7 通信，PG/OP 通信，开放式用户通信